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Wedka Westin W3 Spin 2nd
240cm MH 10-40g 2sec

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
llos¢ sktadoéw
Przeznaczenie wedki
Waga

Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy od
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

Opis produktu

459,00 zt
W336-0802-MH
W336-0802-MH
2

Szczupak

1929

240cm

109

409

126cm

Wedki spinningowe W3 drugiej generacji wykonane sg w opatentowanejtechnologii, aby zapewni¢ nowy wzorzec jakos¢
dostepny w przystepnej cenie. Dzieki temu powstaty czute wedki o zwiekszonej trwatosci i wytrzymatosci na bazie blankéw
Torayca® High Performance Carbon. W potgczeniu z wysokiej jakosci uchwytem kotowrotka, przelotkami i korkowg rekojescia
wedki te doskonale wspdétgraja z wahadtéwkami, obrotéwkami oraz woblerami.

e Uchwyt kotowrotka: VSS

¢ Przelotki: Seaguide ® LTS

e Blank: Torayca® High Performance Carbon
¢ Rekojes¢: najwyzszej jakosci korek / EVA

¢ Wzmocnione mata weglowg 1K

DLUGOSC: 2,40 m

CIEZAR WYRZUTU: 10-40 g
DLUGOSC TRANSPORTOWA: 126 cm
ILOSC SEKCJI: 2

WAGA: 192 g
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